學 務 處 通 告
        發文日期：112 年 5 月 30 日

承辦單位：學務處課外活動組

承 辦 人：陳宗利

聯絡信箱：zongli@tsu.edu.tw

受文者：本校各單位

主旨：112 級畢業典禮相關重要事項通知，請查照。

說明：

一、 總檢：112 年 6 月 7 日（週三）10：00 集合完畢，由學務長主持，

請各相關工作人員（學務處、總務處）、司儀、上台領獎學生等至圖

資大樓羽球館彩排。

二、 預演：112 年 6 月 9 日（週五）13：30 集合完畢，由校長主持，請

各相關工作人員（學務處、總務處）及各系主任、司儀、上台領獎

學生等至圖資大樓羽球館彩排。

三、 畢業典禮流程表如附件 1、典禮會場班級座位圖如附件 2、畢業典禮

交通管制路線圖如附件 3，畢業生獎項名單請參閱課外組網頁公告，

典禮當日為避免排隊搭乘電梯，造成壅塞及延宕時間，當日電梯於

管制時間僅開放師長、工作人員及行動不便之學生使用，管制時間

為 13:40起。

四、 典禮當日會場人數眾多，如有發燒或身體不適等，請自行斟酌是否

進入會場或全程配戴口罩。

※如有任何問題請洽學務處課外組，分機 531。

附件 1

112級畢業典禮「走過風雨，展翅飛翔」流程表

日期 時間 活動名稱 活動內容 活動地點

112.6.10

13:30-13:50 畢業生集合 全部學生就定位

圖資大樓六樓

羽球館

13:50-14:00 師長進場 師長集合

14:00-14:05 典禮開始 校長介紹與會貴賓

14:05-14:25 致詞

校長、董事長致詞

畢業生代表致詞

14:25-14:35
撥穗及頒發畢

業證書
畢業生代表上台撥穗正冠

14:35-15:00 頒獎

1、 市長獎

2、 議長獎

3、 董事長獎

4、 校長獎

5、 為校爭光獎

6、 學業獎

7、 美德服務獎

8、 社團菁英獎

9、 全勤獎

10、 典範教育獎

15:00 禮成 典禮結束

附件 2

典禮會場班級座位圖

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

舞台

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

領獎學生座

位區（1-4 排

約 40 人）

教研所、幼
教系碩士
班、休閒系
碩士班（5-6

排 17 人）

11

12

13

14

15

貴賓師長座
位區（1-3 排

30 人）

餐旅系四 A

（4-6 排 29

人）

進餐旅系四
A（7-8 排 15

人）

觀光系經營
管理組四 A

（9-10 排 26

人）

飯店四 A、飯
店四 B（1-3 排

22 人）

烘焙四 A（4-7

排 38 人）

家長座位區（125 人）

（本排每列 10 人）    （本排每列 10 人）    （本排每列 10 人）

主要出

入口

側門

幼教系四 A

（7-8 排 16

人）

進觀光四
A、觀光系休
閒旅遊組四
A（9-10 排

18 人）

家長座位區
（30 人）

電梯 電梯

附件 3

台灣首府大學畢業典禮交通管制路線圖

附件 5

Ｂ
宿
機
車
場

籃
球
場

致
宏
樓

草
地

汽車停放場

大門

機

車

行

進

路

線
B 宿停車格 12 格

壘

球

場

A 楝

宿舍

B 楝宿舍

網球場 機車場

司

令

台

運

動

場

圖資大樓

致勤樓

致毅樓

B 宿

停車

10 格

草

地

機
車
停
放
場

   致遠樓

河
濱
道
開
放
汽
車
停
放

備註：

1、 停車管制時間：6/10(六)0730 時至 1700 時共 9小時，藍色區域。

2、 河濱步道開放汽車停放。

管

制

停

車

貴賓車位 36